
 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 

Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

IL DIRETTORE DEL 

DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 60 del 23/04/2024, con il quale si è provveduto a 

emanare il bando di selezione pubblica per l’erogazione di n. 3 (tre) assegni a 

studenti/esse capaci e meritevoli per valutazione comparativa dei titoli 

dichiarati e dei curriculum presentati, riguardanti lo svolgimento di attività di 

tutorato e supporto alla didattica a favore di studenti/esse regolarmente 

iscritti/e all’Università della Calabria per le specifiche esigenze del 

Dipartimento di Fisica dell’Università della Calabria; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 72 del 14/05/2024 con cui si è provveduto a nominare 

la Commissione giudicatrice incaricata dell’espletamento della suddetta 

selezione pubblica; 

Visti gli atti e gli adempimenti predisposti dalla suddetta Commissione in data 

15/05/2024; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima 

Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con Decreto Direttoriale n. 60 

del 23/04/2024, e la relativa graduatoria di merito di seguito riportata: 

 
Area Matematica – 20 ore 

COGNOME NOME 
Voto di Laurea 
(MAX 20 punti) 

Curriculum Vitae 
(MAX 15 punti) 

Attività di ricerca 
(MAX 5 punti) 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 
(MAX 40 punti) 

DE ROSE Raffaele Giovanni 8 13 0 21 

 

Art. 2 - In conseguenza della sopra citata graduatoria di merito, è dichiarato vincitore il 

seguente candidato:  

 

- Area Matematica: De Rose Raffaele Giovanni;  

 

Art. 3 – La pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo del presente 

provvedimento ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti del vincitore.    

 

Rende, 16/05/2024 

 

    Il Direttore 

                                                                                                   del Dipartimento di Fisica 

                                                                                           prof. Riccardo Cristoforo BARBERI 

 


		2024-05-16T14:28:15+0200
	Riccardo Cristoforo Barberi




